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KALIBRATOR DO RUR PEX
16-18-20-25-32 MM

Cena 28,33 zł

Numer katalogowy YT-22378

Kod producenta YT-22378

Kod EAN 5906083089701

Producent YATO

Opis produktu
Dane techniczne:

Marka: Yato
Symbol: YT-22378
Seria: GRD
Zastosowanie: rury PE-RT/Al/PE-RT, rury PEX-Al-PEX
Materiał rękojeści: PP
Zewnętrzna średnica rury: 16, 18, 20, 25, 32 mm
Gratownik: nie

Kalibrator przydatny podczas prac z rurami PEX. Podczas cięcia rur dochodzi do spłaszczenia ich profilu. Instalacja
złączek na rurze o spłaszczonym profilu może doprowadzić do powstania nieszczelności oraz bardzo kosztownych napraw.

Przeznaczony do rur o średnicach:

O16 mm
O18 mm
O20 mm
O25 mm
O32 mm
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